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Fastighetsbet.

Torp

Torpet finns utmarkt pa karta fran laga

skifte upprattad 1841. Kartan ingar i akt
05-STA-125, bland Historiska kartor hos
Lantmateriet

Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk
karta Trehorna J112-44-19 fran 1868-77,

markerat med T.I
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Foto fran &r 1918-19 visande Svartebéck

och fr.v. Josefina Andersdotter Johansson
med barnen Gustav och Johan. Ett tack for
l&net till Majken Johansson, Odeshdg.
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Fyrbondegard 1:6, 1:7

2008-09-22

Svarteback

Utdrag fran Lantméateriets terrangkarta
8E SO HJO fran 2002. Torpet utméarkt med

nummer och markering.
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GPS-koordinater:

RT 90 (RH2000) X'=6454777 Y =1435478

SWEREF 99 TM N = 6452337 E =482815

SWEREF 99 1500 N =6454919 E = 132808

2008-06-18. Besok vid torpet och nedan
bild togs. Skylt satt




Ar
1892 - 1900

1897 - 1904

1904 -

- 1927

- 1928

Per August Stalknapp, arb
Maria Kristina Andersdotter
Sigrid Evelina
Dan Jakob
Josef Theodor
Per August Lofgren, handlande
Edla Amalia Svensson
Gerda
August Alfred, défstum
Ida Amalia
Anna Tyra Aslég
Edla Augusta Katarina
Alma Maria Albertina

Karl Viktor Johansson, &g br, mjélnare
Johanna Lovisa Karlsdotter
Emilia Josefina
Carl Rickard
Eva Maria
Josefina Vilhelmina Andersdotter
Mina Viktoria Carlsson
Nelly Helena
Johan Erik Sigfrid Carlsson, divarb
Gustaf Teodor Carlsson, gjuteriarb

Georg Elmer Henning Karlsson, jordbrarb
Mina Viktoria Carlsson
Inga-Brita

1851-03-22
1854-03-02
1881-09-01
1884-01-28
1890-03-22
1843-11-01
1854-09-20
1877-05-28
1880-10-18
1883-05-24 -
1885-07-15
1887-04-26
1890-08-09

1854-03-22 -
1854-08-31 -
1886-03-30
1888-01-10
1890-10-03
1862-10-24 -
1894-03-22
1896-06-29 -
1899-02-16 -
1903-11-09

1895-02-10
1894-03-22
1926-09-06

1904-02-20

1915-02-26
1891-02-11

1937

1917-01-26
1993-12-14

St Aby

St Aby
Svanshals
Svanshals
Hogby
Orlunda
Véaderstad
V Tollstad
V Tollstad
V Tollstad
V Tollstad
V Tollstad

St Aby
St Aby



